MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp. www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:55:55

Acerra 1,320 Km. ._._.
27/03/2011 13:55. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:02.528 +2.684 14:06:13.546
(7) IORIO GIUSEPPE 6 2:02.394 +2.550 14:08:15.940
1 13:57:45.016 7 2:03.774 +3.930 14:10:19.714
2 1:43.888 +0.630 13:59:28.904
3 1:43.258 14:01:12.162 (6) ROMANO VITTORIO
4 1:44.787 +1.529 14:02:56.949 1 13:58:02.569
5 1:45.478 +2.220 14:04:42.427 2 2:01.281 14:00:03.850
6 1:49.189 +5.931 14:06:31.616 3 2:01.405 +0.124 14:02:05.255
7 1:48.956 +5.698 14:08:20.572 4 2:03.251 +1.970 14:04:08.506
8 1:52.733 +9.475 14:10:13.305 5 2:03.408 +2.127 14:06:11.914
6 2:02.886 +1.605 14:08:14.800
(28) NAPOLITANO FILOMENO 7 2:05.254 +3.973 14:10:20.054
1 13:57:44.273
2 1:46.027 +1.789 13:59:30.300 (69) GIORDANO PASQUALE
3 1:44.238 14:01:14.538 1 13:58:10.235
4 1:45.431 +1.193 14:02:59.969 2 2:09.094 +1.995 14:00:19.329
5 1:46.272 +2.034 14:04:46.241 3 2:07.099 14:02:26.428
6 1:49.701 +5.463 14:06:35.942 4 2:10.005 +2.906 14:04:36.433
7 1:50.772 +6.534 14:08:26.714 5 2:12.312 +5.213 14:06:48.745
8 1:56.027 +11.789 14:10:22.741 6 2:25.155 +18.056 14:09:13.900
7 2:11.791 +4.692 14:11:25.691
(134) ESPOSITO ANTONINO
1 13:57:45.845 (114) RICCO MARIANO
2 1:47.435 13:59:33.280 1 13:58:17.979
3 1:48.674 +1.239 14:01:21.954 2 2:02.486 +1.076 14:00:20.465
4 1:48.410 +0.975 14:03:10.364 3 2:01.410 14:02:21.875
5 1:53.786 +6.351 14:05:04.150 4 2:19.163 +17.753 14:04:41.038
6 1:57.209 +9.774 14:07:01.359 5 2:08.229 +6.819 14:06:49.267
7 1:57.508 +10.073 14:08:58.867 6 2:09.994 +8.584 14:08:59.261
8 1:50.369 +2.934 14:10:49.236 7 2:27.076 +25.666 14:11:26.337
(36) SANTOPAOLO ALBERTO (22) MELAPPIO GIUSEPPE
1 13:57:54.677 1 13:57:51.862
2 1:50.223 +0.528 13:59:44.900 2 1:48.875 +0.892 13:59:40.737
3 1:50.072 +0.377 14:01:34.972 3 1:47.983 14:01:28.720
4 1:50.999 +1.304 14:03:25.971 4 1:50.634 +2.651 14:03:19.354
5 1:51.403 +1.708 14:05:17.374 5 2:08.179 +20.196 14:05:27.533
6 1:53.352 +3.657 14:07:10.726 6 2:26.631 +38.648 14:07:54.164
7 1:51.494 +1.799 14:09:02.220
8 1:49.695 14:10:51.915
(80) MEZZONE SALVATORE
1 13:57:53.509
2 1:53.197 +0.967 13:59:46.706
3 1:52.230 14:01:38.936
4 1:55.353 +3.123 14:03:34.289
5 1:55.849 +3.619 14:05:30.138
6 1:59.560 +7.330 14:07:29.698
7 1:59.332 +7.102 14:09:29.030
8 1:57.653 +5.423 14:11:26.683
(15) MESSINA MASSIMO
1 13:57:55.167
2 1:56.173 +3.763 13:59:51.340
3 1:52.410 14:01:43.750
4 1:52.621 +0.211 14:03:36.371
5 1:52.624 +0.214 14:05:28.995
6 2:19.180 +26.770 14:07:48.175
7 2:08.561 +16.151 14:09:56.736
8 2:25.318 +32.908 14:12:22.054
(757) OLIVAANTONIO
1 13:58:05.902
2 1:59.844 14:00:05.746
3 2:02.888 +3.044 14:02:08.634
4 2:02.384 +2.540 14:04:11.018
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 11.50.14
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